ПРОТОКОЛ  № 14
заседания комиссии по вскрытию  конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе по заключению Договора аренды объектов коммунального хозяйства, расположенных на территории Зарубинского городского поселения
«19» апреля 2010 г.                                                                   п. Зарубино

                                                                                                                        10-00 час.
	Арендодатель:
	Администрация Зарубинского  городского  поселения Хасанского муниципального района п. Зарубино, ул. Строительная 24а.

	Предмет конкурса:
	Открытый конкурс на  заключение Договора аренды объектов коммунального хозяйства, расположенных на территории Зарубинского городского поселения, на условиях предоставления услуг потребителям.
Лот № 1-

Котельная № 1  - п. Зарубино ул. Строительная

Котельная № 2  - п. Зарубино ул. Нагорная,

Лот № 2-

Водонасосная – ст. Сухановка

Водозабор – п. Зарубино

Извещение  о проведении конкурса опубликовано:

- «Троицкий Вестник» от 15.03.2010 г. № 04;
официальный сайт администрации Зарубинского  городского поселения: http: //www. zrb77.narod.ru/  -  05 марта 2010 г.
Присутствовали:

	Нарыжная Е.Г.
	Председатель конкурсной комиссии, глава Зарубинского городского поселения;

	Князева Г.Ф.
	Зам. председателя конкурсной комиссии, заместитель главы администрации Зарубинского городского поселения.

	Члены комиссии:

	Ручко А.А.
	Секретарь, старший специалист 2 разряда Зарубинского городского поселения

	Тян Л.Ю.
	Старший специалист 2 разряда Зарубинского городского поселения

	Карева Д.Ю.
	Специалист 1 разряда Зарубинского городского поселения

Кворум имеется.

Повестка дня:
Вскрытие конвертов с заявками поступивших на участие в открытом конкурсе  на заключение Договора аренды объектов коммунального хозяйства расположенных на территории Зарубинского городского поселения на условиях предоставления услуг потребителям.
Слушали: Князеву Г.Ф.
В связи с тем, что участники открытого конкурса на заседании комиссии отсутствуют, разъяснять право подать заявки, изменить или отозвать поданные заявки на участие в конкурсе нет необходимости.

Критерии конкурса и их параметры:

	Наименование критерия
	Начальное условие
	Изменение (увеличение, уменьшение)начального условия
	Коэффициент

значимости

критерия

конкурса

	1.Стоимость аренды
2.проведение капитального и текущего ремонтов (,503 тыс.руб.)

3.наличие лицензии
	3

4

3
	1

1

1
	0,1

0,6

0,3

На участие в конкурсе на 10.05 местного времени 19.04.2010 г., согласно журналу регистрации, поступили: одна заявка по Лоту №1, одна заявка по Лоту №2. Заявки поданы:

По Лоту №1 - Краевым Государственным Унитарным Предприятием «Примтеплоэнерго», Приморский край, г. Артем, ул. Кирова 7-а;
По Лоту №2 - Краевым Государственным Унитарным Предприятием «Примтеплоэнерго», Приморский край, г. Артем, ул. Кирова 7-а.

Решение:

1. На основании ч.6 ст. 27 Федерального закона РФ от 21.07.2005 г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», в связи с тем, что на участие в конкурсе  подана только одна заявка по каждому лоту, признать конкурс  несостоявшимся.

2. Разместить настоящий  протокол на официальном сайте администрации Зарубинского городского поселения в день его подписания.
Замечаний и возражений со стороны членов конкурсной комиссии не поступило.

Проголосовали «за» единогласно:
	Нарыжная Е.Г.
	Председатель конкурсной комиссии, глава Зарубинского городского поселения;

	Князева Г.Ф.
	Зам. председателя конкурсной комиссии, заместитель главы администрации Зарубинского городского поселения.

	Члены комиссии:

	Ручко А.А.
	Секретарь, старший специалист 2 разряда Зарубинского городского поселения

	Тян Л.Ю.
	Старший специалист 2 разряда Зарубинского городского поселения

	Карева Д.Ю.
	Специалист 1 разряда Зарубинского городского поселения

Арендодатель:

Глава Зарубинского городского поселения:                                             Е.Г. Нарыжная